
 
 

1 
 

 

Rámcová kupní smlouva 
SMLO-87/1070/OST/20/2019 

na 

,, Dodávka provozních kapalin a maziv včetně dopravy pro Správu a 
údržbu silnic Pardubického kraje“ 

 
Tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne dle  

ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, následující strany: 
 
(A)  PARAMO, a.s.,  
sídlo Pardubice, Přerovská čp. 560, PSČ: 530 06 , IČ 48173355, DIČ CZ48173355, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 992. 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   1236912/0800 
Email:     paramo@paramo.cz 
Zastoupený     Januszem Fudałou, předsedou představenstva a 

Ing. Jindřichem Bartoníčkem, členem představenstva 
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických smlouvy: 

Aleš Jurčík tel: 736 507 033, Email ales.jurcik@paramo.cz 
(dále jen „prodávající“),  
 
 
a  
 
 
(B)  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162  
Email:    info@suspk.cz 
Zastoupená:  Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem  

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
   Jaroslav Vojta, mob.tel. 723 546 659, jaroslav.vojta@suspk.cz 
 Libor Strnad,  mob. tel.: 602 284 023, libor.strnad@suspk.cz 

Pavel Dušek, mob.tel. 723 279 142, pavel.dusek@suspk.cz 
Martin Dubský, mob. tel.: 601 381 406, martin.dubský@suspk.cz 
Jaromír Lněnička, mob. tel: 728 544 519, jaromir.lnenicka@suspk.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:  27-1206774399/0800 
 
(dále jen „kupující) 
(společně dále jako „smluvní strany)  
 
 



 
 

2 
 

1. Předmět Smlouvy  
 
1.1 Předmětem a účelem smlouvy je průběžná dodávka provozních kapalin a maziv 
včetně dopravy do jednotlivých provozoven zadavatele pro SÚS Pardubického kraje 
(dále jen „zboží“). 
 
1.2  Zboží a celkové množství dodávek zboží na jednotlivá cestmistrovství jsou dále 
podrobně specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (specifikace zboží). 
 
1.3 Součástí dodávky je doprava do místa plnění. Vykládku zajišťuje kupující na vlastní 
náklady. 
 
1.4  Kvalita provozních kapalin a maziv je zaručena dodáním zboží v originálních 
plombovaných obalech výrobce s certifikátem jakosti zboží a v souladu s cenovou 
nabídkou ze dne 14.3.2019. Pokud není sjednána žádná jiná jakost dodávaného zboží, 
prodávající dodává zboží v kvalitě stanovené platnou technickou normou pro daný druh 
zboží. Bude-li dodávka zboží v rozporu s dohodnutou kvalitou, je kupující oprávněn zboží 
nepřevzít a požadovat bezplatnou dodávku nového zboží v dohodnuté kvalitě. 
 
1.5 Kontakt na zasílání objednávek objednavky.centrum@paramo.cz 

 
1.6 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle 
této smlouvy a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje 
zboží převzít a uhradit za ně kupní cenu.  
 
 

2. Kupní cena  
 
2.1 Kupní cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za zboží byla stanovena 
dohodou smluvních stran na základě výsledku veřejného zadávacího řízení na základě 
nabídky prodávajícího jako cena zboží s dopravou do jednotlivých míst plnění, obsahuje 
veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do míst plnění, je splatná v korunách 
českých a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
 
2.2   S ohledem na délku trvání smlouvy a možný vliv kurzu CZK/EUR/USD, resp. cenu 
ropy, na cenu zboží, se smluvní strany dohodly na následující doložce k ceně.  
 
V případě, že bude po podpisu smlouvy průměr deseti po sobě následujících hodnot kurzu 
páru měn CZK/EUR vyhlašovaného Českou národní bankou nižší nebo vyšší než hodnota 
tohoto kurzu platného (dále jen Referenční kurz) o více než 2%, je prodávající a kupující 
povinen na výzvu druhé strany s ním do 30 dní od doručení výzvy uzavřít dodatek k této 
Smlouvě ve shodném poměru. V případě uzavření takovéhoto dodatku ke smlouvě musí 
obsahovat i ustanovení o změně referenčního kurzu na hodnotu vyhlašovanou Českou národní 
bankou. 
 
 V případě, že bude po podpisu smlouvy průměr deseti po sobě následujících hodnot kurzu 
páru měn CZK/US vyhlašovaného Českou národní bankou nižší nebo vyšší než hodnota 
tohoto kurzu platného (dále jen Referenční kurz) o více než 2 %, je prodávající a kupující 
povinen na výzvu druhé strany s ním do 30 dní od doručení výzvy uzavřít dodatek k této 
Smlouvě ve shodném poměru. V případě uzavření takovéhoto dodatku ke smlouvě musí 



 
 

3 
 

obsahovat i ustanovení o změně referenčního kurzu na hodnotu vyhlašovanou Českou národní 
bankou. 
 
2.3 Tato cena je pevná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, včetně dopravy, 
zaškolení a předpokládaných cenových vlivů (včetně plateb v cizí měně, cla, nákladů 
spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými nátěry apod.), vyplývající i ze 
zadávacích podkladů. Cena zahrnuje dopravu zboží do příslušných cestmistrovských 
středisek. 
 
2.4 DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou 
pro výši DPH je doba zdanitelného plnění. Prodávající odpovídá za správné určení sazby 
DPH. 
 
 

3. Platební podmínky 
 

3.1  Zálohové platby se nesjednávají. 
 
3.2 Smluvní strany si sjednávají zaplacení ceny bezhotovostním převodem, a to na základě 
prodávajícím vyhotoveného a kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. Právo 
prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předání předmětu smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. Faktura 
bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice.  
Faktury budou adresovány na příslušná cestmistrovská střediska kupujícího podle umístění 
předmětů této smlouvy.  
 
Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur k jednotlivým 
dílčím objednávkám, jejichž přílohou bude dodací list dle čl. 4.1 této smlouvy. 
 
3.3  Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu prodávajícího, odkaz na smlouvu nebo číslo smlouvy a datum 
vystavení faktury). Výše celkově vyfakturované částky bude odpovídat výši kupní ceny 
uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. 
 
3.4 Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá 
náležitosti uvedené v této smlouvě, vykazuje rozpor mezi fakturovanou částkou a částkou 
ze smlouvy, nebo vykazuje jiné závady. Současně s vrácením faktury sdělí kupující 
prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen fakturu 
včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
kupujícímu doplněné, opravené, nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky smlouvy. 
 
3.5 Faktura bude splatná 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího vedený  
u banky Česká spořitelna, a.s. číslo účtu 1236912/0800. V pochybnostech se má za to, že 
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky  
z účtu kupujícího.  



 
 

4 
 

4.  Termíny dodávek, doba plnění, dodací podmínky 
 
4.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží na základě dílčích objednávek 

kupujícího. Součástí dodávky zboží je dodací list. 
 
4.2 Prodávající je povinen zboží dodat a kupující je povinen objednané zboží převzít 
v místě plnění v průběhu každého pracovního dne v pracovní době od 7,00 do 14,00 hodin.  
 
4.3 Množství jednotlivých typů provozních kapalin a maziv bude vždy upřesněno 
samostatnou dílčí objednávkou pro jednotlivá místa plnění (cestmistrovství). Tyto objednávky 
budou zasílány elektronickou poštou s uvedením požadovaného druhu a množství s tím, že 
termínem doručení dílčí objednávky bude den odeslání dílčí objednávky oprávněnou osobou 
kupujícího (mechanik příslušného provozního oddělení). Vlastní termín dodání od doručení 
dílčí objednávky nebude delší než 24 hodin od zaslání dílčí objednávky emailem, pokud 
nebude v objednávce uvedeno jinak. Velikost a předpokládané množství požadovaných balení 
zboží je uveden v příloze č.1 této smlouvy (Specifikace zboží). Četnost dodávek provozních 
kapalin je předpokládán 1 x měsíčně.  
 
4.4 Prodávající je povinen zabezpečit, aby úroveň přepravy zboží byla taková, aby 
kvalitativní vlastnosti zboží dohodnuté dle této smlouvy byly dodrženy. V opačném případě je 
kupující oprávněn dodávané zboží nepřevzít a požadovat bezplatnou dodávku nového zboží 
v dohodnuté kvalitě. Kupující je oprávněn předpokládaný objem zboží dle skutečné potřeby 
snížit. 
 
4.5 Výše potřeby může být v průběhu plnění veřejné zakázky upravena jednak dle 
skutečných potřeb zadavatele nebo v souvislosti na finančních možnostech zadavatele. 
 
4.6 Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží ve lhůtě podle bodu 4.3 
smlouvy na místo dodání dle smlouvy, složit jej v uvedeném místě a odevzdat jej kupujícímu 
bez poškození. 
 
4.7 Dodavatel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené všemi svými účastníky 
dodávky po celou dobu plnění, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo 
třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku, je 
dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně uhradit. 

 
4.8  Dodávky budou realizovány v souladu s platnými právními předpisy ČR a ČSN a dle 
obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Požadují se dodávky výhradně v 
originálních plombovaných obalech výrobce s certifikátem jakosti. 

 
4.9 V rámci předmětu plnění bude zajištěna dodávka provozních kapalin a maziv včetně 
dopravy na jednotlivá cestmistrovství provozních oddělení Chrudim, Pardubice, Ústí n. 
Orlicí a Svitavy, která jsou blíže specifikovaná v rámcové kupní smlouvě jako místa plnění. 

 
4.10 Plnění zakázky bude realizované na základě rámcové kupní smlouvy a dílčích 
elektronických objednávek pro jednotlivá cestmistrovství. Termín plnění dílčích objednávek 
bude realizován do 24 hodin ode dne doručení dílčí objednávky e-mailem.  

 
 



 
 

5 
 

5. Místa plnění 
 
Místem plnění je: 
 
5.1 Provozní oddělení Chrudim 

  
 Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

 cestmistrovství Chrudim 
 Tovární 1150 

537 83 Chrudim 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje    

 cestmistrovství Luže 
 Husova 69 

538 54 Luže 
 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje    

 cestmistrovství Hlinsko 
 Srnská 817 
 539 01 Hlinsko 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 cestmistrovství Třemošnice 
 Budovatelů 445 
 538 43 Třemošnice 
 
5.2 Provozní oddělení Pardubice 

 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje    

 cestmistrovství Pardubice 
 Doubravice 98 
 533 53 Pardubice 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 cestmistrovství Přelouč 
 Pardubická 1430 
 535 01 Přelouč 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 cestmistrovství Holice 
 Bratří Čapků 889 
 534 01 Holice 
 
5.3 Provozní oddělení Ústí n. Orlicí 

 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje    

 cestmistrovství Běstovice 
 Běstovice 117 
 565 26 Běstovice 



 
 

6 
 

 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje    

 cestmistrovství Lanškroun 
 Dobrovského 133 
 563 01 Lanškroun 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 cestmistrovství Žamberk 
 Nádražní 195 
 564 01 Žamberk 
 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 dislokované pracoviště Králíky 
 Hradecká 229 

561 69 Králíky  
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje    

 cestmistrovství Ústí nad Orlicí 
 Třebovská 333/II 
 562 03 Ústí nad Orlicí 
 
5.4 Provozní oddělení Svitavy 

 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje    

 cestmistrovství Moravská Třebová 
 Nádražní 15 
 571 01 Moravská Třebová 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 cestmistrovství Svitavy 
 Lačnov 302 
 568 02 Svitavy 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 cestmistrovství Polička 
 Starohradská 392 
 572 01 Polička 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje    
 cestmistrovství Litomyšl 
 T.G.Masaryka 985 
 570 01 Litomyšl 

 
 

6. Odevzdání a převzetí zboží 
 
6.1 Předávacím protokolem o převzetí zboží je dodací list, který bude obsahovat 
specifikaci zboží, místo a datum jeho odevzdání. V závěru dodacího listu kupující výslovně 
uvede, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů, případně s jakými vadami. 
Dodací list musí obsahovat minimálně tyto údaje:  



 
 

7 
 

 
a. identifikační údaje prodávajícího a kupujícího; 
b. evidenční číslo dodacího listu; 
c. datum uskutečnění dodávky; 
d. specifikaci zboží a dodané množství; 
e. bezpečnostní list, je-li dle příslušných předpisů povinný. 

 
6.2 I v případě, že se na zboží či na jeho části při převzetí bude vyskytovat vada či více 
vad, je kupující oprávněn, nikoli však povinen, zboží převzít, přičemž uvede, že zboží přebírá 
s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění, ve 
které je prodávající povinen takové vady vlastním nákladem odstranit. Strany výslovně 
sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí zboží bez vad ve smyslu jiných 
ustanovení smlouvy. Zboží se považuje za odevzdané a povinnost prodávajícího odevzdat 
zboží je splněna až okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 
6.3 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu: 
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání, 
• veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k zboží. 
 
 

7. Vlastnické právo 
 
7.1 Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu dodacího listu o 
předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím. 
 
 7.2  K přechodu nebezpečí škody na předmětu smlouvy/zboží dojde okamžikem jeho 
převzetí ze strany kupujícího. 
 
 

8. Záruční podmínky  
 

8.1 Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne 
podpisu "Dodacího listu o předání a převzetí zboží". Prodávající prohlašuje, že dodávané 
zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou jakost dle této smlouvy. 
 
8.2 Závada na zboží, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena 
bez odkladu písemně nebo e-mailem prodávajícímu a tento odstraní závadu ve lhůtě 
nejpozději do 24 hodin po oznámení. Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady 
včetně ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.  
 
8.3 Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení jednotlivých částí 
vyplývajících ze záručních listů. Prodávající se zavazuje odstranit záruční vady do 24 hodin 
od jejich nahlášení na adresu PARAMO, a.s., Přerovská čp. 560, PSČ: 530 06, kontaktní 
osoba Aleš Jurčík, tel. 736 507 033, mob.tel. 736 507 033, e-mail: 
objednavky.centrum@paramo.cz 
 

8.4 Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 



 
 

8 
 

Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy některou ze 
smluvních stran či oběma smluvními stranami. 
 
 

9. Odpovědnost za vady 
 
9.1  V případě, že budou kupujícím po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky z vadného plnění v souladu s ustanovením  
§ 2099 až 2117 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění. 
 
9.2  Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či 
právního režimu zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými 
normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady 
zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho odevzdání kupujícímu, byť se projeví 
později, a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené v bodě 8.1.  
 
9.3 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná 
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této 
smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho 
použití k obvyklým účelům. 
 
9.4 Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, které by bylo v rozporu se zadávací 
dokumentací a cenovou nabídkou prodávajícího, týkající se především požadované kvality. 
 
9.5 Prodávající neručí za škody na zboží vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby. 
 
 

10.  Odstoupení od smlouvy  
 
10.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy.  
 
10.2 Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání předmětu smlouvy podle bodu 4.3 smlouvy, nedodržení jakosti, 
nedodržení garantovaných parametrů daných smlouvou a nedodržení parametrů obvyklých. 
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající je v konkursním nebo 
vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci. 
 
10.3 Kupující má dále právo odstoupit od smlouvy s prodávajícím, jestliže se prohlášení 
prodávajícího o integritě ze dne 14.3.2019, které je součástí nabídky prodávajícího na 
veřejnou zakázku, ukáže být nepravdivým nebo jestliže prodávající poruší záruku integrity po 
uzavření této smlouvy.  
 
10.4 Za podstatné porušení smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména 
bezdůvodně neuhrazená faktura po splatnosti více než 30 dní. 
 
10.5 V případě odstoupení od smlouvy jedné strany, uhradí druhá strana prokazatelné  
a účelně vynaložené náklady, které poškozené straně vzniknou v souvislosti s touto smlouvou. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu případné škody, pokud není v jiných 
ustanoveních smlouvy dohodnuto jinak.  



 
 

9 
 

11.  Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě  
 

11.1  Pro případ prodlení kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v bodě 3.5 této 
smlouvy, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
11.2  Bude-li prodávající v prodlení s plněním závazku dle článku 4. smlouvy, sjednává se 
smluvní pokuta ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. V případě porušení 
povinnosti prodávajícího a tím vzniklé škody kupujícího vůči prodávajícímu, má kupující 
vůči prodávajícímu nárok na náhradu vzniklé škody přesahující tuto smluvní pokutu. 
 
 

12.  Závěrečná ustanovení 
 
12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.  
 
12.2 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní 
kupující. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
12.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvníma stranama.  
 
12.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi 
smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou a domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud 
v České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud prodávajícího. 
 
12.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou originálech.  
 
12.6 Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy dodatek ke 
smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení. 
 
12.7 Odpověď Smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) NOZ, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.  
 
12.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.  
 
12.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě 
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy. 
Smluvní strany zároveň shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti,  
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve 



 
 

10 
 

vztahu k uzavření této smlouvy. 
 
12.10 Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly (zpřístupnily), 
či kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě 
smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně 
disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak 
právní předpis. Každá ze smluvní stran je povinna plnit závazky, které ji vyplývají z Nařízení 
EP a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a souvisejících právních předpisů (dále jen „Nařízení“) při nakládání s osobními údaji, jako je 
například plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je 
příjemcem osobních údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů 
a práv subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely 
splnění této smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných 
titulů. 
 
12.11 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
 
Příloha č.1 – Specifikace zboží 
   
 
V Pardubicích dne:     V Pardubicích dne:  
  
 
Kupující:      Prodávající:   
 
 
 
 
 
………………………………………….  ……………………………………… 
 

Ing. Miroslav Němec 
ředitel 

Správy a údržby silnic Pardubického kraje 

                        Janusz Fudała  
              předseda představenstva 
 
 
 
     ………..………………………………… 
               Ing. Jindřich Bartoníček  
                 člen představenstva 

 
 
                
                                        
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11 
 

Příloha č. 1 
 

Specifikace zboží 
(tabulka s oceněním provozních kapalin a maziv včetně dopravy) 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci zadávacího řízení je průběžná dodávka 
provozních kapalin a maziv včetně dopravy do jednotlivých provozoven Správy a údržby 
silnic Pardubického kraje, v tomto přibližném rozsahu: 
 

předmět veřejné zakázky (doplňte výrobce a označení) 
                           

balení          

předpokládané 
množství 

v jednotkách/48 
měsíců  

 cena bez DPH 
včetně dopravy/48 

měsíců 

celková cena 
včetně 

dopravy/48 
měsíců 

1.motorový olej SAE 10W-40, SAE  API  CI-4,ACEA E7, E4, 
MOGUL DIESEL DTT PLUS 

10 lt 750 59,6 Kč/lt 44700 
2.motorový olej SAE 5-40, API SM/CF, 
TRYSK SPEED 5W-40 

4 lt 200 41,34 Kč/lt 8268 
3.motorový olej SAE15W-40, API SG/CF- 4, 
MOGUL M7ADSIII 

180 kg 8500 35,51 Kč/kg 301835 
4.motorový olej SAE 15W-40, API CI-4/SL, ACEA E7, E5, 
E3, MOGUL DIESEL DTT EXTRA 

180 kg 14000 48,2 Kč/kg 674800 
5.převodový olej SAE 80W-90, API GL-5, 
MOGUL TRANS 80W-90 

180 kg 3800 35,7 Kč/kg 135660 
6.převodový olej SAE 90, API GL-4 
MOGUL TRANS 90 

180 kg 2800 34,7 Kč/kg 97160 
7.hydraulický olej, ISO VG 32,ISO 6743, ISO-L-HM, DIN 
51524/II-HLP, PARAMO HM 32 

180 kg 1000 27,7 Kč/kg 27700 
8.hydraulický olej, ISO VG 46,ISO 6743, ISO-L-HM, DIN 
51524/II-HLP, PARAMO HM 46 

180 kg 12500 27,7 Kč/kg 346250 
9.plastické mazivo, DIN G00G-20, 
MOGUL A00 

8 kg 240 65,12 Kč/kg 15628,8 
10. olej na mazání řetězů a lišt biologicky odbouratelný, 
MOGUL ALFA BIO 68 

10 lt 1500 43,1 Kč/lt 64650 
11.plastické mazivo, DIN K2/3C-30, 
MOGUL K3 

8 kg 75 64,1 Kč/kg 4807,5 
12.plastické mazivo, DIN KP2K-30, 
MOGUL LA2 

8 kg 650 89,4 Kč/kg 58110 
13.plastické mazivo, DIN K2/3K/30, 
MOGUL LV 2-3 

8 kg 240 70,02 Kč/kg 16804,8 
14.plastické mazivo, DIN KF2/3K-30, 
MOGUL LVG 2 

8 kg 280 105,3 Kč/kg 29484 
15.olej separační na separaci asfaltové směsi biologicky 
odbouratelný, PARAMO SEPAR BIO BIT 

10 lt 1400 43,35 Kč/litr 60690 

CELKOVÁ CENA v Kč BEZ DPH         1886548,1 

CELKOVÁ CENA v Kč VČETNĚ DPH         2282723,201 

 
 
Prodávající:  
        ……………………………………… 

                         Janusz Fudała  
              předseda představenstva 
 
 
 
     ………..………………………………… 
               Ing. Jindřich Bartoníček  
                 člen představenstva 

 


		2019-04-09T08:30:21+0200
	Ing. Miroslav Němec


		2019-05-14T15:12:21+0200
	Bartoníček Jindřich Ing.


		2019-05-14T15:13:02+0200
	Bartoníček Jindřich Ing.


		2019-05-17T11:16:22+0200
	Janusz Piotr Fudała


		2019-05-17T11:16:53+0200
	Janusz Piotr Fudała




